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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, n€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin e konflikiit {€ interesave né€ ushtrimin ¢ {funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n& ligiin nr.9529,

datg 11.05.2000.
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NEé bazé t€ pikss 3 t& nenit 14, t€ ligjiit nr.9367, daté 07.04.2405 "Pér parandalimin e

konfliktit i€ interesave né ushfrimin e funksioneve publike”, :
Auitorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Konirollit t€ Pasurive dbe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektfori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g {€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g¢ ckzistojné né emér dhe pér llogaring time, t&¢ bashkéshortit /es dhe t¢
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kétg dokument Nénshkyimi = L &
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NDRYSHIMET l
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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. Emn, Mblemn, Nénshkrimi
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ ;jf, W
plotésoni né fotokopje té tij. U_(,O@/ # ///

T¢ plotésohel nga zvriari “Periodik/Vieior” 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

€. vitit te déklarlrﬁ;t -
(me shifra, dhe mefjale), =
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashtgé vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

":éi‘shki:ﬂ’ani.;hdl’iééishtq“ limin e detyrimit financiar, Shumae shiyernga  Gjendja e detyrimit te
humén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit - _}deklan_l_m i meparshem ~ mbetur pa shlyer deri
dhe te'mbarlmlt te detyrmut (muajlfwt n - né 31 dhjetﬂr té v1t1t te

] di  (ne shifce dhe me fial '_‘_..:;V(me shifra dhe n me fjale)
_interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhekest: mujor. i . . = Principaltinteres:

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi g«ﬁ
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DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE ng ILDKE | |

E pjesétaréve t¢é familjes qé mbartin defyrimin pér deklarim n€ bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [~
Emér, atési, mbiemér femijé madhoré sé€ bashku me prindérit [
férmijé madhore t€ ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiem¢r, funksion

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INYERESAVE

Ne bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Auterizej:

Inspekioratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontroliit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi

, Lo
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé o Bﬁ /, / é,{/ éﬂ /% / % /[ (/ ) J
g€ nuk éshié e vérteté W

Té plotésohet nga pjesélari | jamiljes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe | akes:me) né: llojin, mperfaqeu, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerges s¢ veprimit, vlerén né lek__ apo né valute qé pasqgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, n€ mungesé t& dokumenteve vlerén qe keni shtuar apo pakésuar, p;esen takuese gé zotéroni té
_¢do lloj pasurle, te paIHAthhme dhe t& lua jtshme, lik \__1d1tete, té regjistruar ose jo né reg ]lStrﬂt publiké, pér
periudhén nga deklarlmi i meparshem deri mé 31 thetor te vmt te deklarimlt S

Nr. Pexshkrlmupasurise dhe bunmukrlpmlt © ~  Vlera me shifra dhe me fjalé = Pjesa
| , - . né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘Telefon privat e celular

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

1€ ploiésoher nga pjesétari { familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vieror” 10
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1 ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashtg vendit, q& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t&€ fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

;Pershkruam hol[emsht g:do lle angazh:ml dhe Veprimtarle qe ka s;el,le i

4 Shuma e té anhﬁr’éVe 8 .k'rijl'lara, :
. klarimi i méps : etor (6 v né leke apo né valuté
o dek}anm# o :,*fﬂ_ﬁ s e (me shifra.dhe me fjald).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 8 mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqgyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

s Pershkruam hollesusht qelhmm e detyrzmlt ﬁnanc;ar, ‘ihuma e shlver nga - Gjendja e detyrimitte
leké : in ' ém  mbetur pa shlyer deri

it né 31 dhgetor 1€ vmt te

~ deklarimit

(me shifra dhe me fjale)_

__ Principal+interes

hnteres), kohe?'gjatjen (muap/vm) dhe kestt mujor.

®  Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi _
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